СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Двадцать четвертая сессия                                                    № 243
пятого созыва                                                                          31 августа 2011 года

О внесении изменений в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
В связи с изменениями кадрового состава и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 12 Федерального закона от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 27 августа 2008 г. № 465 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (в редакции Решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 27 августа 2008 г. № 465, от 27 мая 2009 г. № 550, от 05 августа 2009 г. № 577, от 17 февраля 2010 г. № 66, от 25 августа 2010 г. № 124, от 18 мая 2011 г. № 224), (далее – состав комиссии) следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии:

Громова А.К. – начальник ОУУП и ПДН отделения полиции № 10 отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Советский»
(по согласованию).
1.2. Исключить из состава комиссии Кучерявого С.П., Янаева В.А.
2. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (председатель - Домрачев С.П.).
Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

         В. Шабалин